[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2016 года                                                                    № 76

Республика Коми
     Усть-Куломский район
пст.Зимстан

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО СП «Зимстан» на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 21 пункта 2 статья 112 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:

            1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО СП «Зимстан» на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Зимстан».
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Зам. руководителя администрации                             Н.М.Ракина

	 УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
СП «Зимстан»
от 20.10.2016 №76
Приложение

	Приложение

	к постановлению администрации

	сельского поселения "Зимстан" от

	от 20.10.2016 № 76 32

	План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд МО СП «Зимстан»
на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов

	Наименование государственного (муниципального)
заказчика, бюджетного, автономного учреждения или
государственного (муниципального) унитарного предприятия

	Коды

	Дата 14.06.2016г.

	по ОКПО 02185400

	ИНН

	1113006598

	Администрация сельского поселения "Зимстан"
	КПП 111401001

	Организационно-правовая форма

	по ОКОПФ 81

	органы местной власти

	Наименование публично-правового образования

	по ОКТМО 87648470

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты

	168060,Республика Коми, Усть-Куломский р-н,п.Зимстан,ул.Интернациональная,д.1

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика *
	       по ОКПО

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты *

	по ОКТМО

	по ОКТМО

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения))
	изменения 0

	№
п/п
	Идентификационный
код
закупки **
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
(тыс. рублей)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупокДополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд" Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет) Обоснование внесения изменений

	всего
	в том числе планируемые платежи

	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы ***

	на текущий финансовый год
	на плановый период
на последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	89 10 11 12 13 14 15

	1
	173111300659811140100100010006110242

	Услуги связи
	2017
	27
	 27     январь-декабрь   нет

	2
	173111300659811140100100020003511244

	Услуги электроэнергии
	2017
	64
	 64     январь-декабрь   нет

	3
	173111300659811140100100030003511244

	Услуги электроэнергии по уличному освещению
	2017
	225,7
	 225,7     январь-декабрь   нет

	4
	173111300659811140100100050006120242

	Услуги интернет связи
	2017
	27
	 27     январь-декабрь   нет

	5
	173111300659811140100100060009511242

	Услуги по заправке  и ремонту картриджей
	2017
	12
	 12     январь-декабрь   нет

	6
	173111300656611140100100080006209242

	Услуги по изготовлению сертификата
	2017
	9
	 9     январь-декабрь   нет

	7
	173111300659811140100100090006311242

	Приобретение антивирусной программы
	2017
	7
	 7     январь-декабрь   нет

	8
	173111300659811140100100100006311242

	Услуги по электронному документообороту Контур-Экстерн
	2017
	10
	 10     январь-декабрь   нет

	9
	173111300659811140100100110006311242

	Услуги по сопровождению программы АС-Смета
	2017
	45
	 45     январь-декабрь   нет

	10
	173111300659811140100100110006311244

	Услуги по сопровождению программы "Похозяйственный учет"
	2017
	14,4
	 14,4     январь-декабрь

	11
	17311130065981114010011000086101244

	Услуги по медосмотр водителя
	2017
	7,9
	 7,9     январь-декабрь   нет

	12
	17311130065981114010010011300005310242

	Услуги по почтовой пересылке и приобретение конвертов
	2017
	6
	 6     январь-декабрь   нет

	13
	173111300659811140100100140005020244

	Услуги по техосмотру административного автомобиля
	2017
	0,7
	 0,7     январь-декабрь   нет

	14
	173111300659811140100100150006512244

	Страхование ОСАГО административного автомобиля
	2017
	11
	 11     январь-декабрь   нет

	15
	173111300659811140100100160004719244

	Приобретение запасных частей на ремонт административного автомобиля
	2017
	5
	 5     январь-декабрь   нет

	16
	173111300659811140100100170004719244

	Приобретение канцелярских товаров
	2017
	28,4
	 28,4     январь-декабрь   нет

	17
	173111300659811140100100210008129244

	услуга по тушению и предупреждению пожаров, прочие услуги по обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях
	2017
	100
	 100     январь-декабрь   нет

	18
	173111300659811140100100010001920244

	Приобретение горюче-смазочных материалов
	2017
	99
	 99     январь-декабрь   нет

	19
	183111300659811140100100020006110242

	Услуги связи
	2018
	27
	   27   январь-декабрь   нет

	20
	183111300659811140100100030003511242

	Услуги электроэнергии
	2018
	64
	   64   январь-декабрь   нет

	21
	183111300659811140100100040003511244

	Услуги электроэнергии по уличному освещению
	2018
	143,6
	   143,6   январь-декабрь   нет

	22
	183111300659811140100100110006311244

	Услуги по сопровождению программы "Похозяйственный учет"
	2018
	14,4
	   14,4   январь-декабрь   нет

	23
	183111300659811140100100060006120242

	Услуги интернет связи
	2018
	27
	   27   январь-декабрь   нет

	24
	183111300659811140100100070009511242

	Услуги по заправке  и ремонту картриджей
	2018
	12
	   12   январь-декабрь   нет

	25
	18311130065981114010011000086101244

	Услуги по медосмотр водителя
	2017
	7,9
	   8   январь-декабрь   нет

	26
	183111300659811140100100090006209242

	Услуги по изготовлению сертификата
	2018
	9
	   9   январь-декабрь   нет

	27
	183111300659811140100100100006311242

	Приобретение антивирусной программы
	2018
	7
	   7   январь-декабрь   нет

	28
	183111300659811140100100110006311242

	Услуги по сопровождению программы АС-Смета
	2018
	47
	   47   январь-декабрь   нет

	29
	183111300659811140100100010001920244

	Приобретение горюче-смазочных материалов
	2018
	99
	   99   январь-декабрь   нет

	30
	183111300659811140100100130005310242

	Услуги по почтовой пересылке и приобретение конвертов
	2018
	6
	   6   январь-декабрь   нет

	31
	183111300659811140100100140005020244

	Услуги по техосмотру административного автомобиля
	2018
	0,7
	   0,7   январь-декабрь   нет

	32
	183111300659811140100100150006512244

	Страхование ОСАГО административного автомобиля
	2018
	11
	   11   январь-декабрь   нет

	33
	183111300659811140100100160004719244

	Приобретение запасных частей на ремонт административного автомобиля
	2018
	5
	   5   январь-декабрь   нет

	34
	183111300659811140100100170004719244

	Приобретение канцелярских товаров
	2018
	26,3
	   26,3   январь-декабрь   нет

	35
	183111300659811140100100100006311242

	Услуги по электронному документообороту Контур-Экстерн
	2018
	10
	   10   январь-декабрь   нет

	36
	18311130065981114010010022000207244

	услуга по тушению и предупреждению пожаров, прочие услуги по обеспечению безопасности и чрезвычайных ситуациях
	2018
	100
	   100   январь-декабрь   нет

	Итого по коду БК 93301049900000202242

	 143 145   Х Х Х Х

	Итого по коду БК 93301049900000202244

	 177,6 175,6   Х Х Х Х

	Итого по коду БК 93305039900000210244

	 225,7 143,6   Х Х Х Х

	Итого по коду БК 93301049900051180244

	 13,6 13,6   Х Х Х Х

	Итого по коду БК 93301049900059300244

	 17,6 17,6   Х Х Х Х

	Итого по коду БК 93301049900073150244

	 21,6 21,6   Х Х Х Х

	Итого по коду БК 93303099900000218244

	 100 100

	       Х Х Х Х

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение
контрактов

	 699,1 617   Х Х Х Х

                 Главный бухгалтер администрации сельского поселения "Зимстан"                   Г.В.Гуцуляк
image1.png